

COMUNICATO STAMPA

Conferimento dell'incarico di sostegno della liquidità delle azioni astaldi

Roma, 21 luglio 2009 – Astaldi S.p.A. informa di aver stipulato in data 2 luglio 2009 un contratto avente ad oggetto il conferimento all'intermediario Banca Finnat Euramerica S.p.A. dell'incarico di sostegno della liquidità delle azioni Astaldi S.p.A., ai sensi della prassi di mercato ammessa con Delibera Consob n. 16839 del 19.03.2009.

Qui di seguito i principali elementi del contratto in parola:

Intermediario incaricato:

Banca Finnat Euramerica S.p.A.

Palazzo Altieri, Piazza del Gesù n. 49

Roma

Data di inizio dell'attività: 22 luglio 2009

Tipologia di attività: attività svolta con rischio a carico della Astaldi S.p.A.

Mercato su cui viene posta in essere l'attività: MTA, Segmento STAR

Numero di azioni messe a disposizione

dell'intermediario incaricato: 200.000

Ammontare del contante messo a disposizione

dell'intermediario incaricato: Euro 200.000,00

Limiti massimi per le posizioni aperte*: in acquisto: 0,3% delle azioni emesse

in vendita: 0,2% delle azioni emesse

^{*} I limiti possono essere superati esclusivamente nei casi di deroga indicati nella Delibera Consob 16839/2009.

Il Gruppo Astaldi, quotato sul segmento Star della Borsa Italiana, è attivo da oltre 80 anni, in Italia e all'estero, nella progettazione e costruzione di grandi opere di ingegneria civile.

Il Gruppo opera nelle seguenti aree di attività:

- infrastrutture di trasporto (ferrovie, metropolitane, strade, autostrade, aeroporti e porti);
- lavori idraulici e impianti di produzione energetica (dighe, impianti idroelettrici, acquedotti, oleodotti, gasdotti, centrali nucleari e impianti di depurazione);
- edilizia civile e industriale (ospedali, università, aeroporti, tribunali, parcheggi);
- gestione in regime di concessione di opere quali strutture sanitarie, infrastrutture di trasporto, parcheggi.

 Attualmente il Gruppo Astaldi si caratterizza come General Contractor in grado di promuovere gli aspetti finanziari e di coordinare tutte le risorse e competenze per la realizzazione e gestione ottimale di opere pubbliche complesse di rilevante importo.

Per ulteriori informazioni:

Astaldi S.p.A.

Tel. 06/41766389

Alessandra Onorati

Responsabile Comunicazione e Investor Relations

a.onorati@astaldi.com www.astaldi.it

PMS Corporate Communications

Tel. 06/48905000 Giancarlo Frè Torelli Andrea Lijoi